
Titre Prénom et nom Fonction Adresse Localité

Monsieur Gilles Serge Agboton Président Route de la Plage 32 1897 Le Bouveret

Monsieur Claude Gumy Membre Route Cantonale 83 1897 Les Evouettes

Madame Angeline Borgeaud Membre Route du Stand 6 a 1897 Le Bouveret

Madame Bénédicte Perraudin Membre Au Pre Derrey 44 1897 Les Evouettes

Monsieur Alphonse Locher Membre Route de l'Eglise 40 1897 Le Bouveret

Madame Winkelmann Anita Membre Sous les Batailles 7 1897 Les Evouettes

Madame Karinne Schopfer Membre Route de la Lanche 104 1897 Le Bouveret

-

Monsieur Gilles Serge Agboton Président Route de la Plage 32 1897 Le Bouveret

Madame Maria José Ferrin Membre Route du Stand 31 1897 Le Bouveret

Madame Stéphanie Gonzalez Lema Membre Route de la Lanche 28 1897 Le Bouveret

Madame Kathy Favrod Membre Route Cantonale 61 a 1897 Les Evouettes

Madame Bénédicte Perraudin Membre Au Pre Derrey 44 1897 Les Evouettes

Monsieur Sébastien Clerc Membre Les Severeux 14 1897 Le Evouettes

Vacant

Monsieur Vincent Schürmann Service bâtiments Les Vieilles Chenevières 13 1897 Le Bouveret

Monsieur Patrice Tamborini Président Route Cantonale 83 1897 Les Evouettes

Monsieur Gilbert Favez Membre Chemin du Clos Jusson 2 1897 Le Bouveret

Monsieur Didier Ferrin Membre Route du Stand 31 1897 Le Bouveret

Monsieur Pierre-Alain Favrod Membre Route Cantonale 61 a 1897 Le Bouveret

Monsieur Luc Schürmann Membre Les Manons 1 1897 Le Bouveret

Monsieur Jacques-Henri Monnet Membre Route Cantonal 65 a 1897 Les Evouettes

Monsieur David Cultrona Membre Route en Boson 30 a 1897 Les Evouettes

Monsieur Pascal Billieux Directeur ST Chemin des Sorbiers 27 1803 Chardonne

Législature 2021 - 2024
Commission communales 

Apprentissage et formation - 7 membres

Instruction publique - 7 membres

Voix consultative

Travaux publics et services industriels - 7 membres

Voix consultative

Voix consultative



Monsieur Kevin Woeffray Président La Grange à Taro 56 1897 Les Evouettes

Madame Véronique Vruggink Membre La Petite Camargue 101 1897 Le Bouveret

Madame Fanny Tamborini Membre Chemin du Vieux-Port 2 1897 Le Bouveret

Madame Jacqueline Fournier Membre La Petite Camargue 26 1897 Le Bouveret

Madame Bénédicte Perraudin Membre Au Pre Derrey 44 1897 Les Evouettes

Monsieur Bruno Leuenberger Membre Route Cantonale 87 1897 Les Evouettes

Madame Gabriele Balmat Membre Chemin Neuf 25 1897 Les Evouettes

Madame Isabelle Derivaz Membre Route de la Lanche 66 1897 Le Bouveret

Vacant

-

Monsieur Gilles Serge Agboton Président Route de la Plage 32 1897 Le Bouveret

Madame Florence Tamborini Membre Route Cantonale 83 1897 Les Evouettes

Madame Dounya Schürmann Membre Chemin de la Montagne 7 1897 Le Bouveret

Madame Malika Ulrich Défago Membre Le Fort à Culet 89 1897 Le Bouveret

Madame Véronique Hauser Membre Route du Stand 24 1897 Le Bouveret

Madame Céline Jacquier Membre Chaussée du Canal 47 1897 Le Bouveret

Madame Christel Tamborini Membre Au Pré Derrey 38 1897 Les Evouettes

Monsieur Armel Ouedraogo Directeur Crèche Avenue du Valais 27 1896 Vovury

Madame Joëlle Bénet Comptable Route de la Lanche 32 1897 Le Bouveret

Monsieur Thierry Defago Président Le Fort à Culet 89 1897 Le Bouveret

Vacant

Monsieur Bertrand Seydoux Membre Route de l'Eglise 21 1897 Le Bouveret

Monsieur Yvan Racenet Membre Route du Stand 43 1897 Le Bouveret

Monsieur Peter Scheibler Membre Route Industrielle 7 1897 Le Bouveret

Madame Laura Revillod Membre Chemin du Brison 5 1897 Le Bouveret

Monsieur Christian Rogivue Membre La Petite Camargue 7 1897 Le Bouveret

-

Voix consultative

Structure d'accueil - 7 membres

Voix consultative

Port - 7 membres

Voix consultative

Culture, aînés et aménagement urbain - 9 membres



Monsieur Patrick Ueberschaer Président Route Cantonale 88 1897 Les Evouettes 

Monsieur Jean-Siméon Baruchet Membre Route Cantonale 44 1897 Le Bouveret

Monsieur Marcel Carruzzo Membre Les Cibleries 2 1897 Le Bouveret

Monsieur Laurent Brügger Membre Le Fort à Culet 97 a 1897 Le Bouveret

Monsieur Didier Estoppey Membre Le Fort à Culet 101 b 1897 Le Bouveret

Monsieur Pascal Schürmann Membre Au Pré Derrey 25 1897 Le Bouveret

Monsieur Lino Blaettler Membre Route Cantonale 90 1897 Les Evouettes

Monsieur Patrick Ueberschaer Président Route Cantonale 88 1897 Les Evouettes 

Madame Letizia Fasano Membre Sous les Batailles 8 1897 Les Evouettes 

Monsieur Guillaume Fournier Membre Chemin du Clous 25 1897 Le Bouveret

Madame Inès Carruzzo Membre Les Cibleries 2 1897 Le Bouveret

Madame Virginie Leuenberger Membre Route Cantonale 87 1897 Les Evouettes 

Monsieur Alexandre Cornali Membre Le Fort à Culet 4 1897 Le Bouveret

Monsieur Yves Mottier Membre Route du Tonkin 5 c 1897 Le Bouveret

Madame Joëlle Bénet Comptable Route de la Lanche 32 1897 Le Bouveret

Monsieur Thierry Defago Président Le Fort à Culet 89 1897 Le Bouveret

Monsieur Bruno Oliveira Membre Route du Tonkin 5 c 1897 Le Bouveret

Monsieur Jean-Claude Bénet Membre Route de l'Eglise 4 a 1897 Le Bouveret

Monsieur Vincent Vannay Membre Route des Iles 94 1897 Le Bouveret

Vacant

Monsieur Dinarco Jacquier Membre Chaussée du Canal 47 1897 Le Bouveret

Monsieur Sébastien Clerc Membre Les Severeux 14 1897 Les Evouettes

Monsieur Jean-Paul Dupertuis Les Vieilles Chenevières 6 1897 Le Bouveret

Voix consultative

Finances - 7 membres 

Voix consultative

Constructions - 7 membres 

Voix consultative

Police, circulation et parcage - 7 membres



Monsieur Cedric Bussien Président Chemin du Culat 27 1897 Le Bouveret

Madame Ludivine Roch Membre Chemin du Clous 25 1897 Le Bouveret

Monsieur Bernard Tauss Membre Route du Stand 3 1897 Le Bouveret

Monsieur Gérald Dervey Membre Route de la Lanche 44 1897 Le Bouveret

Monsieur François Bueche Membre Route de la Praille 68 1897 Les Evouettes

Monsieur Yvan Bonzon Membre Route de la Plage 36 1897 Le Bouveret

Madame Anna Söderlind Zollinger Membre Chemin du Bac 10d 1897 Le Bouveret

Monsieur Pascal Billieux Chemin des Sorbiers 27 1803 Chardonne

Monsieur Cedric Bussien Président Chemin du Culat 27 1897 Le Bouveret

Monsieur Matteo Schürmann Membre Les Vieilles Chenevières 13 1897 Le Bouveret

Monsieur Bertrand Seydoux Membre Route de l'Eglise 21 1897 Le Bouveret

Monsieur Alexandre Cornali Membre Le Fort à Culet 4 1897 Le Bouveret

Monsieur Vincent Vannay Membre Route des Iles 94 1897 Le Bouveret

Monsieur Burim Selimi Membre Route Industrielle 11 1897 Le Bouveret

Monsieur Bastien Schürmann Membre Chemin de la Montagne 7 1897 Le Bouveret

Voix consultative

Monsieur Pascal Billieux Chemin des Sorbiers 27 1803 Chardonne

Monsieur Vincent Schürmann Les Vieilles Chenevières 13 1897 Le Bouveret

Monsieur Patrice Tamborini Président Route Cantonale 83 1897 Les Evouettes

Madame Letizia Fasano Membre Sous les Batailles 9 1897 Les Evouettes

Monsieur Laurent Brügger Membre Le Fort à Culet 97 a 1897 Le Bouveret

Monsieur Flavien Tornay Membre Chaussée du Canal 25 b 1897 Le Bouveret

Monsieur Gérald Dervey Membre Route de la Lanche 44 1897 Le Bouveret

Monsieur Yvan Bonzon Membre Route de la Plage 36 1897 Le Bouveret

Monsieur Charles Roch Membre Route de la Lanche 12 1897 Le Bouveret

Monsieur Antoine Sarlandi Voix consultative Par Grept Frères, Route du Remonfin 29 1897 Le Bouveret

Environnement, protection des dangers naturels et affaires agricoles, viticoles et sylvicoles - 7 membres 

Voix consultative

Gestion des déchets - 7 membres 

Voix consultative

Bâtiments - 7 membres 



Monsieur Pierre Zoppelletto Président Rue du Lac 8 1897 Le Bouveret

-

Monsieur Patrick Ueberschaer Président Route Cantonale 88 1897 Les Evouettes

Monsieur Loïc Bussien Secrétaire Chemin du Culat 31 1897 Le Bouveret

Madame Sloba Schneiter Greffière La Petite Camargue 1 1897 Le Bouveret

Madame Myriam Clerc Suppléante Les Severeux 14 1897 Les Evouettes

Monsieur Patrice Tamborini Président Route Cantonale 83 1897 Les Evouettes

Monsieur Pierre Zoppelletto Président Rue du Lac 8 1897 Le Bouveret

Monsieur Kevin Woeffray Membre La Grange à Taro 56 1897 Les Evouettes

Monsieur Pierre Zoppelletto Président Rue du Lac 8 1897 Le Bouveret

Monsieur Kevin Woeffray Président La Grange à Taro 56 1897 Les Evouettes

Madame Joëlle Bénet Comptable Route de la Lanche 32 1897 Le Bouveret

Monsieur Kevin Woeffray Président La Grange à Taro 56 1897 Les Evouettes

Madame Angeline Borgeaud Membre Route du Stand 6 a 1897 Le Bouveret

Madame Anouk Wiget Membre Route du Plan du Baril 24 1898 St-Gingolph

-

Tribunal de police - 4 membres 

Grands projets, urbanisme, plans des zones - 1 membre

Affaires économiques - 2 membres 

Voix consultative

Securité - 1 membre

Suppléance

Voix consultative

MSST - 1 membre

Naturalisations - 3 membres

Action sociale - 1 membre



Monsieur Pierre Zoppelletto Président Rue du Lac 8 1897 Le Bouveret

Madame Isabelle Derivaz Membre Route de la Lanche 66 1897 Le Bouveret

Monsieur Nicolas Meier
Service des 

constructions
Le Fort à Culet 105 1897 Le Bouveret

Madame Sloba Schneiter Scrutateur La Petite Camargue 1 1897 Le Bouveret

Madame Arlette Baruchet Scrutateur Route Cantonale 8 1897 Le Bouveret

Madame Jocelyne Bénet Scrutateur Route de l'Eglise 4 1897 Le Bouveret

Madame Ludivine Roch Scrutateur Chemin du Vieux-Port 2 1897 Le Bouveret

Madame Inès Carruzzo Scrutateur Le Cibleries 2 1897 Le Bouveret

Madame Camille Tauss Scrutateur Route du Stand 3 1897 Le Bouveret

Madame Letizia Fasano Scrutateur Sous les Batailles 9 1897 Les Evouettes

Madame Sindara Clerc Scrutateur Les Severeux 14 1897 Les Evouettes

Madame Gabriele Balmat Scrutateur Chemin neuf 25 1897 Les Evouettes

Madame Sophie Blazeg Scrutateur La Petite Camargue 40 1897 Le Bouveret

Madame Fernande Henzen Scrutateur Route Cantonale 31 1897 Les Evouettes

Madame Bénédicte Perraudin Membre Au Pre Derrey 44 1897 Les Evouettes

Madame Virginie Leuenberger Scrutateur Route Cantonale 87 1897 Les Evouettes

Madame France Guignard Scrutateur Le Fort à Culet 4 1897 Le Bouveret

Madame Isabelle Derivaz Scrutateur Route de la Lanche 66 1897 Le Bouveret

Madame Flavie Clerc Scrutateur Les Severeux 14 1897 Les Evouettes

Madame Manon Tauss Scrutateur Route du Stand 3 1897 Le Bouveret

Monsieur Matteo Schürmann Scrutateur Les Vieilles Chenevières  13 1897 Le Bouveret

Madame Anaïs Favre Scrutateur Routes des Iles 94F 1897 Le Bouveret

Madame Julie Staüble Scrutateur La Petite Camargue 28 1897 Le Bouveret

Madame Séverine Duruz Scrutateur La Petite Camargue 47 1897 Le Bouveret

Madame Isabelle Piot Scrutateur Les Vieilles Chenevières 76B 1897 Le Bouveret

Voix consultative

Scrutateurs - 22 membres

Taxes cadastrales - 3 membres


